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MINIGRUPPENKARTE

  
kostenfrei,

täglich von 8 bis 20 Uhr

Freizeit im Takt.
Bis zu 5 Personen

zum Ausrasten
günstig unterwegs.

INFO-HOTLINE 0800 5 986 986  
kostenfrei,

täglich von 8 bis 20 Uhr

www.vrminfo.de

ei,
is 20 Uhr

   Bis zu 80%
         sparen  

DEUTSCHLAND-TICKET

  
kostenfrei,

täglich von 8 bis 20 Uhr

Deutschland?
It’s a Match!

Mit dem D-Ticket unzählige
Verbindungen eingehen.

www.d-ticket-vrm.de  

www.vrminfo.de

e 

49€ / Monat

Betreiber

TASCHENFAHRPLAN

Besser Bus&Bahn

Besser Bus&Bahn

2024

TASCHENFAHRPLAN

2024

gültig ab 01.08.2024

gültig ab 01.08.2024

gültig ab 26.08.2024

gültig ab 26.08.2024

63

StadtBus
(Niederbieber)

Torney

Heddesdorf

Ringmarkt

NR-Bahnhof

(SWN)

Verkehrsbetrieb Rhein-Westerwald (VRW)

Kundenservicecenter
Tabak Stein

Langendorfer Straße 127
56564 Neuwied

Telefon 02631 / 852800

E-Mail: service@vrw-mobil.de
Internet: www.vrw-mobil.de

63 StadtBus: (Niederbieber –) Torney – Heddesdorf – 
Ringmarkt – NR-Bahnhof (– SWN)

Verkehrsbetrieb Rhein-Westerwald (VRW)

Telefon: 02631 852800

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Niederbieber Post ab 6.32 7.32 8.32 9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32

Niederbieber In der Schleth 6.33 7.33 8.33 9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33

Niederbieber Hans-Böckler-Straße 6.34 7.34 8.34 9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34

Niederbieber Donaustraße 6.35 7.35 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35

Niederbieber Isarstraße 6.37 7.37 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37

Niederbieber Bonifatiuskirche 6.38 7.38 8.38 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38

Niederbieber Aubach B 6.39 7.39 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39

Torney Oberbieberer Straße 6.41 7.41 8.41 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41

Torney Berliner Platz A 5.43 6.43 7.43 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.39 22.39

Torney Brandenburgstraße 5.44 6.44 7.44 8.44 9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.40 22.40

Torney Friedhof Wennenberg 5.45 6.45 7.45 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.41 22.41

Neuwied Erich-Kästner-Straße 5.47 6.47 7.47 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.43 22.43

Neuwied Beverwijker Ring 5.49 6.49 7.49 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.45 22.45

Neuwied Fliedergarten 5.51 6.51 7.51 8.51 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 21.47 22.47

Neuwied Ringmarkt 5.52 6.52 7.52 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.48 22.48

Neuwied Gesundheitsamt 5.53 6.53 7.53 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53 21.49 22.49

Neuwied Zinzendorfstraße 5.54 6.54 7.54 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.50 22.50

Neuwied Moltkeplatz E 5.56 6.56 7.56 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 21.52 22.52

Neuwied Bahnhof E an 5.58 6.58 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.54 22.54

Neuwied Bahnhof E ab 6.02 7.02 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02

Neuwied Kraftversorgung C 6.04 7.04 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04

Neuwied Friedhof Elisabethstraße 6.06 7.06 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06

Neuwied Bogenstraße 6.07 7.07 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07

Neuwied Hafenstraße 6.08 7.08 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08

Neuwied SWN an 6.11 7.11 8.11 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11

 

Samstag
Verkehrsbeschränkungen

Hinweise     

Niederbieber Post ab 7.32 8.32 9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32

Niederbieber In der Schleth 7.33 8.33 9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33

Niederbieber Hans-Böckler-Straße 7.34 8.34 9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34

Niederbieber Donaustraße 7.35 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35

Niederbieber Isarstraße 7.37 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37

Niederbieber Bonifatiuskirche 7.38 8.38 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38

Niederbieber Aubach B 7.39 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39

Torney Oberbieberer Straße 7.41 8.41 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41

Torney Berliner Platz A 6.43 7.43 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.39 22.39

Torney Brandenburgstraße 6.44 7.44 8.44 9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.40 22.40

Torney Friedhof Wennenberg 6.45 7.45 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.41 22.41

Neuwied Erich-Kästner-Straße 6.47 7.47 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.43 22.43

Neuwied Beverwijker Ring 6.49 7.49 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.45 22.45

Neuwied Fliedergarten 6.51 7.51 8.51 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 21.47 22.47

Neuwied Ringmarkt 6.52 7.52 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.48 22.48

Neuwied Gesundheitsamt 6.53 7.53 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53 21.49 22.49

Neuwied Zinzendorfstraße 6.54 7.54 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.50 22.50

Neuwied Moltkeplatz E 6.56 7.56 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 21.52 22.52

Neuwied Bahnhof E an 6.58 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.54 22.54

Neuwied Bahnhof E ab 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02

Neuwied Kraftversorgung C 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04

Neuwied Friedhof Elisabethstraße 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06

Neuwied Bogenstraße 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07

Neuwied Hafenstraße 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08

Neuwied SWN an 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11

 
 = nicht am 24. und 31.12.  = nicht am 24.12.

Sonn- und Feiertag
Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Niederbieber Post ab

Niederbieber In der Schleth 

Niederbieber Hans-Böckler-Straße 

Niederbieber Donaustraße 

Niederbieber Isarstraße 

Niederbieber Bonifatiuskirche 

Niederbieber Aubach B

Torney Oberbieberer Straße 

Torney Berliner Platz A 7.39 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39 22.39

Torney Brandenburgstraße 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40 22.40

Torney Friedhof Wennenberg 7.41 8.41 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41 22.41

Neuwied Erich-Kästner-Straße 7.43 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43

Neuwied Beverwijker Ring 7.45 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 22.45

Neuwied Fliedergarten 7.47 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47 22.47

Neuwied Ringmarkt 7.48 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48 22.48

Neuwied Gesundheitsamt 7.49 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.49 22.49

Neuwied Zinzendorfstraße 7.50 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50 22.50

Neuwied Moltkeplatz E 7.52 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52 22.52

Neuwied Bahnhof E an 7.54 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54 22.54

Neuwied Bahnhof E ab

Neuwied Kraftversorgung C

Neuwied Friedhof Elisabethstraße 

Neuwied Bogenstraße 

Neuwied Hafenstraße 

Neuwied SWN an
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DEUTSCHLAND-TICKET

  
kostenfrei,

täglich von 8 bis 20 Uhr

Horizont erweitern:
Mit dem D-Ticket für 49€ / Monat

ganz Deutschland erfahren.

www.d-ticket-vrm.de  

www.vrminfo.de

e 

Erhältlich in der
  VRM D-Ticket-App

VERKEHRSVERBUND RHEIN-MOSEL

  
kostenfrei,

täglich von 8 bis 20 Uhr

Stadt, Land, Bus!
VRM: Die Antwort auf Mobilitätsfragen.

www.vrminfo.de

INFO-HOTLINE 0800 5 986 986  
kostenfrei,

täglich von 8 bis 20 Uhr
rei,
bis 20 Uhr

   466 Linien,
40% mehr Leistung

seit 2019  

VRM-MOBILCARD

  
kostenfrei,

täglich von 8 bis 20 UhrINFO-HOTLINE 0800 5 986 986  
kostenfrei,

täglich von 8 bis 20 Uhr

www.vrminfo.deDiebisch gute Rabatte.
25% Rabatt auf Einzeltickets.

ei,
is 20 Uhr

Nur 9 €
Jahresgebühr

Herausgeber:
VRM
Verkehrsverbund
Rhein-Mosel GmbH,
Schloßstraße 18-20
56068 Koblenz
www.vrminfo.de
VRM-INFO-HOTLINE
0800 5 986 986 (kostenfrei,
täglich 08:00 – 20:00 Uhr)

Änderungen bleiben vorbehalten.
Alle Angaben ohne Gewähr.

© VRM 2024  .  Nachdruck - auch auszugsweise - 
nur mit schriftlicher Genehmigung von VRM gestattet.

Stets aktuelle Fahrplan-Informationen:
VRM Fahrplan-App

Gesamtherstellung:
OVA MEDIA 
www.ova-media.de

63 StadtBus: (SWN –) NR-Bahnhof – Ringmarkt – Heddesdorf – 
Torney (– Niederbieber)

Verkehrsbetrieb Rhein-Westerwald (VRW)

Telefon: 02631 852800

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Neuwied SWN ab 6.50 7.50 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50

Neuwied Hafenstraße 6.52 7.52 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52

Neuwied Bogenstraße 6.53 7.53 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53

Neuwied Friedhof Elisabethstraße 6.54 7.54 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54

Neuwied Kraftversorgung D 6.56 7.56 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56

Neuwied Bahnhof D an 6.58 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58

Neuwied Bahnhof D ab 6.02 7.02 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.06 22.06 23.06

Neuwied Moltkeplatz F 6.04 7.04 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.08 22.08 23.08

Neuwied Zinzendorfstraße 6.05 7.05 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.09 22.09 23.09

Neuwied Gesundheitsamt 6.06 7.06 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.10 22.10 23.10

Neuwied Sohler Weg 6.07 7.07 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.11 22.11 23.11

Neuwied Ringmarkt 6.08 7.08 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.12 22.12 23.12

Neuwied Fliedergarten 6.10 7.10 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.14 22.14 23.14

Neuwied Grabenstraße 6.11 7.11 8.11 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.15 22.15 23.15

Neuwied Beverwijker Ring 6.13 7.13 8.13 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.17 22.17 23.17

Neuwied Erich-Kästner-Straße 6.15 7.15 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.19 22.19 23.19

Torney Friedhof Wennenberg 6.18 7.18 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.22 22.22 23.22

Torney Brandenburgstraße 6.19 7.19 8.19 9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.23 22.23 23.23

Torney Berliner Platz B 6.20 7.20 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.24 22.24 23.24

Torney Oberbieberer Straße 6.21 7.21 8.21 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21

Niederbieber Aubach A 6.22 7.22 8.22 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22

Niederbieber Bonifatiuskirche 6.23 7.23 8.23 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23

Niederbieber Isarstraße 6.24 7.24 8.24 9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24

Niederbieber Donaustraße 6.25 7.25 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25

Niederbieber Fritz-Erler-Straße 6.27 7.27 8.27 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27

Niederbieber Post an 6.29 7.29 8.29 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29

 

Samstag
Verkehrsbeschränkungen

Hinweise     

Neuwied SWN ab 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50

Neuwied Hafenstraße 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52

Neuwied Bogenstraße 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53

Neuwied Friedhof Elisabethstraße 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54

Neuwied Kraftversorgung D 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56

Neuwied Bahnhof D an 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58

Neuwied Bahnhof D ab 7.02 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.06 22.06 23.06

Neuwied Moltkeplatz F 7.04 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.08 22.08 23.08

Neuwied Zinzendorfstraße 7.05 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.09 22.09 23.09

Neuwied Gesundheitsamt 7.06 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.10 22.10 23.10

Neuwied Sohler Weg 7.07 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.11 22.11 23.11

Neuwied Ringmarkt 7.08 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.12 22.12 23.12

Neuwied Fliedergarten 7.10 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.14 22.14 23.14

Neuwied Grabenstraße 7.11 8.11 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.15 22.15 23.15

Neuwied Beverwijker Ring 7.13 8.13 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.17 22.17 23.17

Neuwied Erich-Kästner-Straße 7.15 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.19 22.19 23.19

Torney Friedhof Wennenberg 7.18 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.22 22.22 23.22

Torney Brandenburgstraße 7.19 8.19 9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.23 22.23 23.23

Torney Berliner Platz B 7.20 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.24 22.24 23.24

Torney Oberbieberer Straße 7.21 8.21 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21

Niederbieber Aubach A 7.22 8.22 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22

Niederbieber Bonifatiuskirche 7.23 8.23 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23

Niederbieber Isarstraße 7.24 8.24 9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24

Niederbieber Donaustraße 7.25 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25

Niederbieber Fritz-Erler-Straße 7.27 8.27 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27

Niederbieber Post an 7.29 8.29 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29

 
 = nicht am 24. und 31.12.  = nicht am 24.12.

Sonn- und Feiertag
Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Neuwied SWN ab

Neuwied Hafenstraße 

Neuwied Bogenstraße 

Neuwied Friedhof Elisabethstraße 

Neuwied Kraftversorgung D

Neuwied Bahnhof D an

Neuwied Bahnhof D ab 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06 23.06

Neuwied Moltkeplatz F 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 22.08 23.08

Neuwied Zinzendorfstraße 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09 23.09

Neuwied Gesundheitsamt 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10 23.10

Neuwied Sohler Weg 8.11 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11 23.11

Neuwied Ringmarkt 8.12 9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12 22.12 23.12

Neuwied Fliedergarten 8.14 9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14 22.14 23.14

Neuwied Grabenstraße 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15 23.15

Neuwied Beverwijker Ring 8.17 9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17 23.17

Neuwied Erich-Kästner-Straße 8.19 9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19 23.19

Torney Friedhof Wennenberg 8.22 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 22.22 23.22

Torney Brandenburgstraße 8.23 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.23 23.23

Torney Berliner Platz B 8.24 9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 22.24 23.24

Torney Oberbieberer Straße 

Niederbieber Aubach A

Niederbieber Bonifatiuskirche 

Niederbieber Isarstraße 

Niederbieber Donaustraße 

Niederbieber Fritz-Erler-Straße 

Niederbieber Post an

 


